ŧ



Azienda Servizi Municipalizzati TAORMINA

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO: Tariffe aziendali – Proroga agevolazioni residenti	мінецінедда і (Інтеріства і Інтеріства Інтеріства Інтеріства Інтеріства Інтеріства Інтеріства Інтеріства Інтеріств
Oggi 10.04.2024, alle ore <u>13:00</u> in Taormina, nella Sede dell'Azien	nda e nella consueta sala delle
adunanze, regolarmente convocato, si è riunito in seduta ordinaria il	l Consiglio di Amministrazione
dell'Azienda Servizi Municipalizzati – Taormina:	
1. Dott. Campagna Giuseppe assente	Presidente
2. Avv. La Rosa Davide	Componente
3. Dott. Picciolo Pietro	Componente
	-
significant and and done the constraint for the sense of	
Assiste alla seduta in video call il Direttor <u>e Generale ff di ASM, dott. Gi</u>	useppe Bartorilla
Assiste anche, per la mera trascrizione del verbale della seduta e	e della presente delibera, il
collaboratore d'ufficio, dott.ssa Anna Catalano	

IL CONSIGLIO

Premesso:

Vista la delibera n. 18 del 21.07.2023 di adozione delle nuove tariffe aziendali.

Vista la comunicazione del Sig. Sindaco prevenuta al n. 2147 prot. ASM del 08.04.2024, relativa alla proroga di almeno trenta giorni delle agevolazioni per i residenti riferite alla prima ora di sosta re all'abbattimento del 50% per le ore successive, rispettando in ogni caso gli equilibri di bilancio di ASM.

Considerata la possibilità di garantire gli equilibri di bilancio nell'ipotesi di proroga delle suddette agevolazioni.

Visto lo Statuto di ASM.

Tutto ciò premesso

Il Consiglio di Amministrazione

A unanimità di voti espressi nelle forme di legge

DELIBERA

- 1) Di prorogare di trenta giorni le agevolazioni per i residenti riferite alla prima ora di sosta nei parcheggi aziendali e l'abbattimento del 50% per le ore successive e demandare ogni atto conseguenziale al Direttore Generale ff.
- 2) Trasmettere la presente delibera alla Giunta Municipale.

Il Consigliere

Avv. Davide La Rosa

Il Consigliere

Dott. Pietro Picciolo

Il Direttore Generale ff

Dott. Gjuseppe Bartorilla

PORMINA

Il Segretario verbalizzante

Dott.ssa Anna Catalan